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FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 24/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 45/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 19/11/2024 às 08:30

Fornecedor: hassen raad distribuidora de medicamentos e
produtos nutrici CPF/CNPJ: 21.296.343/0001-15

E-mail: hrmedicamento@gmail.com Telefone: (32) 3726-1808

Lote 7
LEITE EM PÓ- SUPLEMENTO ALIMENTAR, BAUNILHA

Descrição Comprador

1 - Leite em pó desnatado, açúcar, cacau em pó, fruto oligossacarídeos, gordura láctea,
inulina,minerais,vitaminas,espessantecarragena, emulsificante lecitina de soja e aromatizante. Contém: Gluten

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

Leite em pó desnatado, açúcar, cacau em pó, fruto oligossacarídeos,
gordura láctea, inulina,minerais,vitaminas,espessantecarragena,
emulsificante lecitina de soja e aromatizante. Contém: Gluten

3.200,00 Lata/pote
com 400g 28,00 89.600,00

Marca: SUSTTENTA Fabricante: SVILI Modelo: LATA DE 400G

Total de hassen raad distribuidora de medicamentos e produtos nutrici 89.600,00

Fornecedor: CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA CPF/CNPJ: 44.838.265/0001-39

E-mail: Creative.comerciomg@gmail.com Telefone: (35) 98836-0184

Lote 1
FÓRMULA PADRÃO PARA NUTRIÇÃO ORAL (PÓ)

Descrição Comprador

1 - Composição: Proteína - 16% Carboidrato - 57% Lipídeos - 27% Osmolaridade 320mOsm/L de água. Benefícios • Cada pre
paração fornece 1,0 kcal/ml; • Fornece 18g de proteína por 100g de produto; • Fórmula com Densidade Energética Normal,
Normocalórica, Normoprotéica, Normolipídica e Hipossódica. Diferenciais • Alimento instantâneo e de fácil solubilidade;• Fonte de
vitaminas e minerais;• Isento de sacarose e glúten. Conservação

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

Composição: Proteína - 16% Carboidrato - 57% Lipídeos - 27%
Osmolaridade 320mOsm/L de água. Benefícios • Cada pre paração
fornece 1,0 kcal/ml; • Fornece 18g de proteína por 100g de produto; •
Fórmula com Densidade Energética Normal, Normocalórica,
Normoprotéica, Normolipídica e Hipossódica. Diferenciais • Alimento
instantâneo e de fácil solubilidade;• Fonte de vitaminas e minerais;•
Isento de sacarose e glúten. Conservação

9.350,00 Lata com
800g 62,00 579.700,00
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Marca: Vitafor Enteral Comp 800 Gramas Fabricante: Vitafor Enteral Comp 800
Gramas

Modelo: Vitafor Enteral Comp 800
Gramas

Total de CREATIVE COMERCIO VAREJISTA LTDA 579.700,00

Fornecedor: NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA CPF/CNPJ: 48.683.237/0001-40

E-mail: licitacao@gruponutrir.net.br Telefone: (32) 3721-9764

Lote 2
FÓRMULA MODIFICADA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL (PÓ)

Descrição Comprador

1 - Composição: Maltodextrina, proteína hidrolisada do soro de leite de vaca, sacarose, triglicerídeos de cadeia média, amido de
batata, óleo de canola com baixo teor erúcico, minerais (carbonato de cálcio, fosfato de sódio, cloreto de magnésio, hidróxido de
potássio, fosfato de potássio, hidróxido de sódio, fosfato tricálcico, sulfato ferroso, óxido de magnésio, sulfato de zinco, sulfato de
manganês, sulfato de cobre, iodeto de potássio, cloreto de cromo, selenato de sódio e molibdato de sódio), vitaminas (bitartarato de
colina, L-ascorbato de sódio, acetato de DL-alfa-tocoferila, nicotinamida, Dpantotenato de cálcio, cloridrato de piridoxina, tiamina
mononitrato, riboflavina, acetato de retinila, ácido N-pteroil-L-glutâmico, filoquinona, Dbiotina, colecalciferol e cianocobalamina),
taurina, L-carnitina, emulsificante lecitina de soja, aromatizante e regulador de acidez ácido cítrico

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

FÓRMULA MODIFICADA PARA NUTRIÇÃO ENTE-RAL E ORAL (PÓ)
Composição: Maltodextrina, proteína hidrolisada do soro de leite de
vaca, sacarose, triglice-rídeos de cadeia média, amido de batata, óleo
de canola com baixo teor erúcico, minerais (carbonato de cálcio, fosfato
de sódio, cloreto de magnésio, hi-dróxido de potássio, fosfato de
potássio, hidróxido de sódio, fosfato tricálcico, sulfato fer-roso, óxido de
magnésio, sul-fato de zinco, sulfato de man-ganês, sulfato de cobre,
iodeto de potássio, cloreto de cromo, selenato de sódio e molibdato de
sódio), vitaminas (bitarta-rato de colina, L-ascorbato de sódio, acetato
de DL-alfa-toco-ferila, nicotinamida, D-panto-tenato de cálcio,
cloridrato de piridoxina, tiamina mononi-trato, riboflavina, acetato de
re-tinila, ácido N-pteroil-L-glutâ-mico, filoquinona, D-biotina,
colecalciferol e cianocobala-mina), taurina, L-carnitina, emulsificante
lecitina de soja, aromatizante e regulador de acidez ácido cítrico.

8.440,00 Lata com
400g 149,00 1.257.560,00

Marca: PEPTAMEN LATA 400G NESTLÉ Fabricante: NESTLÉ Modelo: PEPTAMEN LATA 400G
NESTLÉ

Lote 6
FÓRMULA INFANTIL - LEITE EM PÓ 0 a 6 MESES

Descrição Comprador

1 - Ingredientes: Soro de leite desmineralizado *, leite desnatado *, maltodextrina, oleína de palma, óleo de palmiste, óleo de canola
com baixo teor erúcico, óleo de milho, sais minerais (citrato de cálcio, cloreto de sódio, cloreto de magnésio, cloreto de potássio,
sulfato ferroso, sulfato de zinco, sulfato de cobre, citrato de potássio, sulfato de manganês, iodeto de potássio, selenato de sódio),
vitaminas (L-ascorbato de sódio, acetato de DL-a-tocoferila, nicotinamida, D-pantotenato de cálcio, tiamina mononitrato, acetato de
retinila, cloridrato de piridoxina, riboflavina, ácido N-pteroil-L-glutâmico, filoquinona, D-biotina, colecalciferol, cianocobalamina),
taurina, mio-inositol, L-carnitina e emulsificante lectina de soja. Atenção alérgicos: contém leite e seus derivados, assim como da
soja e peixe. Não contém glúten.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total



Licitar Digital :: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICROREGIAO DO VALE DO
PIRANGA - CISAMAPI - Unidade Única Página 3 de 6

FÓRMULA INFANTIL - LEITE EM PÓ 0 a 6 MESES Ingredientes: Soro
de leite des-mineralizado *, leite desnatado *, maltodextrina, oleína de
palma, óleo de palmiste, óleo de canola com baixo teor erú-cico, óleo de
milho, sais mine-rais (citrato de cálcio, cloreto de sódio, cloreto de
magnésio, cloreto de potássio, sulfato fer-roso, sulfato de zinco, sulfato
de cobre, citrato de potássio, sulfato de manganês, iodeto de potássio,
selenato de sódio), vi-taminas (Lascorbato de sódio, acetato de DL-a-
tocoferila, ni-cotinamida, Dpantotenato de cálcio, tiamina mononitrato,
acetato de retinila, cloridrato de piridoxina, riboflavina, ácido N-pteroil-
L-glutâmico, filoquinona, D-biotina, cole-calciferol, cianocobalamina),
taurina, mioinositol, L-carni-tina e emulsificante lectina de soja.
Atenção alérgicos: con-tém leite e seus derivados, as-sim como da soja
e peixe. Não contém glúten.

660,00 Lata/pote
com 800g 50,00 33.000,00

Marca: NESTOGENO 1 800G LATA
NESTLÉ Fabricante: NESTLÉ Modelo: NESTOGENO 1 800G LATA

NESTLÉ

Lote 8
LEITE EMPÓ 0 - 6 MESES - SORO DE LEITE COM DHA E ARA E PREBIÓTICOS

Descrição Comprador

1 - Com proteínas lácteas. Soro de leite, Óleos vegetais (óleo de palma, óleo de canola, óleo de coco, óleo de girassol), Lactose, Leite
desnatado em pó, Galacto-oligosacarídeos, Maltodextrina, Fruto-oligosacarídeos, Carbonato de cálcio, óleo Mortierella alpina, Óleo
de Peixe, Cloreto de Potássio, citrato de potássio, Caseinato de cálcio, L-ascorbato de sódio, L-ascórbico, carbonato de magnésio,
taurina, cloreto de colina, fosfato de potássio dibásico, sulfato ferroso, L-triptofano sal dissódico de uridina 5- monofosfato, citidina
5-monofosfato, sulfato de zinco, mio-inositol, fosfato de cálcio tribásico, adenosina 5-monofosfato, sal dissódico de inosina 5-
monofosfato, acetato de DL-alfa-tocoferila, nicotinamida, sal dissódico de guanosina 5-monofosfato, gluconato cúprico, D-
pantotenato de cálcio, palmitato de ascorbila, DL-alfa tocoferol, cloridrato de cloreto de tiamina, acetato de retinila, cloridrato de
piridoxina, ácido N-pteroil-L-glutâmico, iodato de potássio, sulfato de manganês, fitomenadiona, selenito de sódio, colecalciferol D-
biotina, cianocobalamina, emulsificantes mono e diglicerideos de ácidos graxos e lecitina e antioxidante mistura concentrada de
tocoferóis

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LEITE EM PÓ 0 - 6 MESES - SORO DE LEITE COM DHA E ARA E
PREBIÓTI-COS. Com proteínas lácteas. Soro de leite, Óleos vegetais
(óleo de palma, óleo de canola, óleo de coco, óleo de girassol), Lac-tose,
Leite desnatado em pó, Galacto-oligosacarídeos, Mal-todextrina, Fruto-
oligosacarí-deos, Carbonato de cálcio, óleo Mortierella alpina, Óleo de
Peixe, Cloreto de Potássio, ci-trato de potássio, Caseinato de cálcio, L-
ascorbato de sódio, L-ascórbico, carbonato de magnésio, taurina,
cloreto de colina, fosfato de potássio di-básico, sulfato ferroso, L-trip-
tofano sal dissódico de uridina 5- monofosfato, citidina 5-mo-nofosfato,
sulfato de zinco, mio-inositol, fosfato de cálcio tribásico, adenosina 5-
mono-fosfato, sal dissódico de ino-sina 5- monofosfato, acetato de DL-
alfa-tocoferila, nicotina-mida, sal dissódico de guano-sina 5-
monofosfato, gluconato cúprico, D-pantotenato de cál-cio, palmitato de
ascorbila, DL-alfa tocoferol, cloridrato de cloreto de tiamina, acetato de
retinila, cloridrato de pirido-xina, ácido N-pteroil-L-glutâ-mico, iodato
de potássio, sul-fato de manganês, fitomenadi-ona, selenito de sódio,
colecal-ciferol D-biotina, cianocobala-mina, emulsificantes mono e
diglicerideos de ácidos graxos e lecitina e antioxidante mis-tura
concentrada de tocoferóis.

1.760,00 Lata/pote
com 800g 50,00 88.000,00

Marca: NAN COMFOR 1 LATA 800G
NESTLÉ Fabricante: NESTLÉ Modelo: NAN COMFOR 1 LATA 800G

NESTLÉ

Lote 9
LEITE EM PÓ 6 a 12 MESES

Descrição Comprador

1 - Ingredientes: Soro de leite desmineralizado*, leite desnatado*, maltodextrina, oleína de palma, óleo de palmiste, óleo de canola,
lactose, óleo de milho, sais minerais (citrato de cálcio, sulfato ferroso, cloreto de magnésio, sulfato de zinco, sulfato de cobre, iodeto
de potássio e selenato de sódio), vitaminas (L-ascorbato de sódio, acetato de DL-atocoferila, Dpantotenato de cálcio, nicotinamida,
tiamina.
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Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

LEITE EM PÓ 6 a 12 ME-SES Ingredientes: Soro de leite des-
mineralizado*, leite desna-tado*, maltodextrina, oleína de palma, óleo
de palmiste, óleo de canola, lactose, óleo de mi-lho, sais minerais
(citrato de cálcio, sulfato ferroso, cloreto de magnésio, sulfato de zinco,
sulfato de cobre, iodeto de po-tássio e selenato de sódio), vi-taminas (L-
ascorbato de sódio, acetato de DL-a-tocoferila, Dpantotenato de cálcio,
nicoti-namida, tiamina.

560,00 Lata/pote
Com800g 51,00 28.560,00

Marca: NESTOGENO 2 LATA 800G
NESTLÉ Fabricante: NESTLÉ Modelo: NESTOGENO 2 LATA 800G

NESTLÉ

Lote 10
EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL

Descrição Comprador

1 - material:pvc sem dehp, c/ cor, tipo:p/ bomba infusão, semsegmento de silicone, 1 via, câmara gotejamento:macrogotas, flexível,
regulador de fluxomanual:pinça rolete, conector dieta:ponta em cruz, conector paciente:escalonado, comprimentototal do tubo:até
180 cm, adicional:c/ clamp, compatibilidade:c/ equipamento, esterilidade: estéril, uso único, tipo embalagem: individual

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATE-RIAL:PVC SEM DEHP, C/
COR, TIPO:P/ BOMBA IN-FUSÃO, SEMSEGMENTO DE SILICONE, 1
VIA, CÂ-MARA GOTEJA-MENTO:MACROGOTAS, FLEXÍVEL,
REGULADOR DE FLUXOMA-NUAL:PINÇA ROLETE, CO-NECTOR
DIETA:PONTA EM CRUZ, CONECTOR PA-CIENTE:ESCALONADO,
COMPRIMENTOTOTAL DO TUBO:ATÉ 180 CM, ADICI-ONAL:C/
CLAMP, COMPA-TIBILIDADE:C/ EQUIPA-MENTO, ESTERILI-
DADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO, TIPO EMBALA-GEM:INDIVIDUAL

4.000,00 UNIDADE 2,40 9.600,00

Marca: EQUIPO GRAVITACIONAL
DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo: EQUIPO GRAVITACIONAL

DESCARPACK

Lote 11
RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL

Descrição Comprador

1 - material: plástico transparente, capacidade:300 ml, componentes: com tampa rosqueada, alça, etiqueta, bico conector,
graduação: graduado, esterilidade: não estéril, atóxico, tipo uso: descartável, apresentação: embalagem individual

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATE-RIAL:PLÁSTICO TRANS-
PARENTE, CAPACI-DADE:300 ML, COMPO-NENTES:COM TAMPA
ROSQUEADA, ALÇA, ETI-QUETA, BICO CONECTOR,
GRADUAÇÃO:GRADU-ADO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, ATÓXICO,
TIPO USO:DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBA-LAGEM
INDIVIDUAL

5.000,00 UNIDADE 1,40 7.000,00

Marca: FRASCO PARA NUTRIÇÃO
ENTERAL 300ML BIOMEDICA Fabricante: BIOMEDICA Modelo: FRASCO PARA NUTRIÇÃO

ENTERAL 300ML BIOMEDICA

Total de NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 1.423.720,00

Fornecedor: L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA CPF/CNPJ: 47.915.446/0001-00

E-mail: licitacao@lifenutri.net Telefone: (35) 3422-3238

Lote 3
LEITE EM PÓ - FÓRMULA INFANTIL PARA LACTANTES

Descrição Comprador
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1 - Contém DHA&ARA. Maltodextrina, proteína isolada de soja*, oleína de palma, óleo de soja, óleo de coco, minerais (fosfato de
cálcio, citrato de cálcio, cloreto de potássio, fosfato de magnésio dibásico, citrato de potássio, cloreto de sódio, sulfato de zinco,
sulfato ferroso, sulfato de cobre e iodeto de potássio), óleo de cártamo, vitaminas (L-ascorbato de sódio, cloreto de colina, acetato
de DL a-tocoferila, nicotinamida, D-pantotenato de cálcio, riboflavina, acetato de retinila, cloridrato de piridoxina, tiamina
mononitrato, ácido N-pteroil- L-glutâmico, filoquinona, D-biotina, colecalciferol e cianocobalamina), L-metionina, óleo de
Crypthecodinium cohnii, óleo de Mortierella alpina, óleo de girassol, lecitina de soja, taurina, L-carnitina e regulador de acidez
hidróxido de potássio. NÃO CONTÉM GLÚTEN. NÃO CONTÉM LEITE OU PRODUTOS LÁCTEOS. ALÉRGICOS: CONTÉM SOJA E
DERIVADOS.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

Contém DHA&ARA. Maltodextrina, proteína isolada de soja*, oleína de
palma, óleo de soja, óleo de coco, minerais (fosfato de cálcio, citrato de
cálcio, cloreto de potássio, fosfato de magnésio dibásico, citrato de
potássio, cloreto de sódio, sulfato de zinco, sulfato ferroso, sulfato de
cobre e iodeto de potássio), óleo de cártamo, vitaminas (L-ascorbato de
sódio, cloreto de colina, acetato de DL a-tocoferila, nicotinamida, D-
pantotenato de cálcio, riboflavina, acetato de retinila, cloridrato de
piridoxina, tiamina mononitrato, ácido N-pteroil- L-glutâmico,
filoquinona, D-biotina, colecalciferol e cianocobalamina), L-metionina,
óleo de Crypthecodinium cohnii, óleo de Mortierella alpina, óleo de
girassol, lecitina de soja, taurina, L-carnitina e regulador de acidez
hidróxido de potássio. NÃO CONTÉM GLÚTEN. NÃO CONTÉM LEITE
OU PRODUTOS LÁCTEOS. ALÉRGICOS: CONTÉM SOJA E
DERIVADOS.

840,00 Lata/pote
com 800g 85,00 71.400,00

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: APTAMIL SOJA 800G

Lote 4
FÓRMULA INFANTIL, LEITE EM PÓ.

Descrição Comprador

1 - Informações sobre alergia, Contém: Não contém glúten; Ingredientes Maltodextrina, proteína isolada de soja*, oleína de palma,
óleo de soja, óleo de coco, minerais (fosfato de cálcio, citrato de cálcio, cloreto de potássio, fosfato de magnésio dibásico, citrato de
potássio, cloreto de sódio, sulfato de zinco, sulfatoferroso,sulfatodecobre eiodetodepotássio),óleodecártamo,vitaminas (L-ascorbato
de sódio, cloreto de colina, acetato de DL?-tocoferila, nicotinamida, D-pantotenato de cálcio, riboflavina, acetato de retinila,
cloridrato de piridoxina, tiamina mononitrato, ácido N-pteroil- L-glutâmico, filoquinona, D-biotina, colecalciferol e cianocobalamina),
L-metionina, óleo de , óleo de Crypthecodinium Cohnii, Mortierella alpina, óleo de girassol, lecitina de soja, taurina, L-carnitina e
regulador de acidez hidróxido de potássio.

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

Informações sobre alergia, Contém: Não contém glúten; Ingredientes
Maltodextrina, proteína isolada de soja*, oleína de palma, óleo de soja,
óleo de coco, minerais (fosfato de cálcio, citrato de cálcio, cloreto de
potássio, fosfato de magnésio dibásico, citrato de potássio, cloreto de
sódio, sulfato de zinco, sulfatoferroso,sulfatodecobre
eiodetodepotássio),óleodecártamo,vitaminas (L-ascorbato de sódio,
cloreto de colina, acetato de DL?-tocoferila, nicotinamida, D-
pantotenato de cálcio, riboflavina, acetato de retinila, cloridrato de
piridoxina, tiamina mononitrato, ácido N-pteroil- L-glutâmico,
filoquinona, D-biotina, colecalciferol e cianocobalamina), L-metionina,
óleo de , óleo de Crypthecodinium Cohnii, Mortierella alpina, óleo de
girassol, lecitina de soja, taurina, L-carnitina e regulador de acidez
hidróxido de potássio.

650,00 Lata/pote
com 800g 85,00 55.250,00

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: APTAMIL SOJA 800G

Lote 5
FÓRMULA INFANTIL

Descrição Comprador
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1 - Ingredientes: maltodextrina, proteína isolada de soja*,oleína de palma, óleo de soja, óleo de coco, minerais (fosfato de cálcio,
citrato de cálcio, cloreto de potássio, fosfato de magnésio dibásico, citrato de potássio, cloreto de sódio, sulfato de zinco, sulfato
ferroso, sulfato de cobre e iodeto de potássio), óleo de cártamo, vitaminas (L-ascorbato de sódio, cloreto de colina, acetato de DL-?-
tocoferila, nicotinamida, D-pantotenato de cálcio, riboflavina, acetato de retinila, cloridrato de piridoxina, tiamina mononitrato,
ácido N-pteroil-L-glutâmico, filoquinona, Dbiotina, colecalciferol e cianocobalamina), L-metionina, óleo de Crypthecodinium cohnii
óleo de Mortierella alpina, óleo de girassol, lecitina de soja, taurina, L-carnitina e regulador de acidez hidróxido de potássio.
Alergênicos NÃO CONTÉM LEITE OU PRODUTOS LÁCTEOS. CONTÉM DERIVADOS DE SOJA. NÃO CONTÉM GLÚTEN. * Fonte
protéica.Possui: DHAE ARA

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

Ingredientes: maltodextrina, proteína isolada de soja*,oleína de palma,
óleo de soja, óleo de coco, minerais (fosfato de cálcio, citrato de cálcio,
cloreto de potássio, fosfato de magnésio dibásico, citrato de potássio,
cloreto de sódio, sulfato de zinco, sulfato ferroso, sulfato de cobre e
iodeto de potássio), óleo de cártamo, vitaminas (L-ascorbato de sódio,
cloreto de colina, acetato de DL-?-tocoferila, nicotinamida, D-
pantotenato de cálcio, riboflavina, acetato de retinila, cloridrato de
piridoxina, tiamina mononitrato, ácido N-pteroil-L-glutâmico,
filoquinona, Dbiotina, colecalciferol e cianocobalamina), L-metionina,
óleo de Crypthecodinium cohnii óleo de Mortierella alpina, óleo de
girassol, lecitina de soja, taurina, L-carnitina e regulador de acidez
hidróxido de potássio. Alergênicos NÃO CONTÉM LEITE OU
PRODUTOS LÁCTEOS. CONTÉM DERIVADOS DE SOJA. NÃO
CONTÉM GLÚTEN. * Fonte protéica.Possui: DHAE ARA

750,00 Lata/pote
com 800g 80,00 60.000,00

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: APTAMIL SOJA 800G

Total de L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 186.650,00

Homologação Completa: 26 de Novembro de 2024, 11 de 11 lote(s).

Documento gerado em 26 de Novembro de 2024.

____________________________________________________
RAKELLY EVANGELISTA GEORGINO – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Bruno Gomides - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Micharquelem Gomes Costa - Equipe de Apoio


